

※※※ 第76期 決算公告 ※※※

大阪市西区本田四丁目7番18号
藤原運輸株式会社
代表取締役 藤原 輝之

《貸借対照表》

令和6年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
《 資 産 の 部 》	16,558,891,652	《 負 債 の 部 》	13,179,478,735
I. 流 動 資 産	<u>6,516,875,082</u>	I. 流 動 負 債	<u>6,716,647,225</u>
現 金 預 金	2,034,926,212	支 払 手 形	797,155,547
受 取 手 形	137,671,435	未 払 金	1,557,298,288
電 子 記 録 債 権	120,517,390	未 払 費 用	558,015,125
未 収 入 金	2,662,846,334	リ ー ス 債 務	19,984,800
商 品 及 び 貯 蔵 品	6,391,396	未 払 法 人 税 等	20,729,000
前 払 費 用	140,106,919	短 期 借 入 金	3,449,950,664
短 期 貸 付 金	1,094,276,499	環 境 対 策 引 当 金	146,070,000
未 収 還 付 消 費 税	32,204,900	そ の 他	167,443,801
そ の 他	287,933,997	II. 固 定 負 債	<u>6,462,831,510</u>
II. 固 定 資 産	<u>10,036,181,480</u>	社 債	284,320,000
[有形固定資産]	<u>6,259,480,925</u>	長 期 借 入 金	5,329,310,000
建 物	1,004,367,615	長 期 未 払 金	147,038,222
構 築 物	41,350,846	リ ー ス 債 務	120,759,000
車 輛 運 搬 具	624,525,912	預 り 保 証 金	82,235,279
そ の 他	525,697,872	退 職 給 与 引 当 金	6,690,681
土 地	3,109,366,430	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	95,388,000
リ ー ス 資 産	129,843,000	土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	397,090,328
建 設 仮 勘 定	824,329,250	《 純 資 産 の 部 》	<u>3,379,412,917</u>
[無形固定資産]	<u>290,253,006</u>	I. 株 主 資 本	<u>2,627,182,469</u>
電 話 加 入 権	24,819,499	1. 資 本 金	100,000,000
借 地 権	55,270,379	2. 資 本 剰 余 金	<u>419,861,111</u>
ソ フ ト ウ ェ ア	174,112,228	そ の 他 資 本 剰 余 金	419,861,111
ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定	36,050,900	3. 利 益 剰 余 金	<u>2,107,321,358</u>
[投資その他の資産]	<u>3,486,447,549</u>	利 益 準 備 金	16,565,041
投 資 有 価 証 券	828,024,141	そ の 他 利 益 剰 余 金	<u>2,090,756,317</u>
関 係 会 社 株 式	45,804,671	繰 越 利 益 剰 余 金	2,090,756,317
出 資 金	199,510,000	II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等	<u>752,230,448</u>
役 員 退 職 前 払 保 険 金	199,596,701	1. 土 地 再 評 価 差 額 金	752,230,448
差 入 保 証 金	2,151,605,704		
長 期 前 払 費 用	3,556,332		
そ の 他	58,350,000		
III. 繰 延 資 産	<u>5,835,090</u>		
社 債 発 行 費	5,835,090		
合 計	16,558,891,652	合 計	16,558,891,652

【脚注】 固定資産減価償却累計額 10,967,211,931 円

本貸借対照表には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。

《 損 益 計 算 書 》

自 令和5年4月1日
至 令和6年3月31日

(単位：円)

科 目	金 額	
営業収益		17,567,499,698
売上高	17,567,499,698	
営業原価		15,001,265,230
直接費	15,001,265,230	
《 営業総利益 》		2,566,234,468
販売費及び一般管理費		2,477,624,026
《 営業利益 》		88,610,442
営業外収益		72,559,668
受取利息	17,055,422	
受取配当金	28,104,571	
雑収入	27,399,675	
営業外費用		138,108,328
支払利息	92,158,891	
雑損失	45,949,437	
《 経常利益 》		23,061,782
特別利益		21,646,973
固定資産売却益	11,171,795	
匿名組合事業利益	10,475,178	
特別損失		667,924,277
固定資産売却損	9,542,725	
固定資産除去損	89,155,756	
貸倒損失	91,795,418	
雑損失	477,430,378	
税引前当期純損失		623,215,522
法人税・住民税及び事業税		20,729,000
当期純損失		643,944,522

減 価 償 却 実 施 額 429,109,069 円

本損益計算書には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。